روح Quies. Kam. Dj.; Laetitia, gaudium. Harir.; Flatus venti lenis, Kam. Dj.; Misericordia. Kam. Dj.; Auxilium, iustitia. Harir. يور روح Bonus, laetus dies. Dj. روح gener. comm. Pl. أَرَّاحٌ Anhelitus, spiritus; inde Animasc. vitae causa in corpore. Kam. Dj. (Vox روح a voce نفس ita differre videtur, ut illa de ratione carentibus, haec de ratione praeditis adhibeatur.) إلى روحى ipsum. (Non autem silentio praetermittendum videtur,

Arabes distinguere inter الروح الانساني Animam rationalem, et الروح الحيواني Animam vitalem. His a nonnullis additur tertia anima الروح السبعي Anima ferarum s. bestialis, quae omnes tres in homine sedem habere dicuntur. Harum prima est substantia tenuissima perennis, res cognoscendo attingens et intelligens, in homine animae vitali innata, a Deo demissa, cuius substantiam mens humana non assequitur, modo separata modo cum corpore coniuncta. Sedem in cerebro habere dicunt ipsam. Altera autem est corpus tenue, cuius origo est in interiori cordis humani parte, unde propagatur per venas pulsatiles in omnes corporis partes. In ea causa est, cur cibum, potum coitumque appetamus. Tertia denique in iecore sedem habet, nos incitat, ut violenter agamus aliorumque opibus potiri cupiamus. Anima rationalis, quoque appellatur الروح الاعظم Summa anima, quae ipsa substantiam divinam manifestat, quatenus ipsi inest hominis dignitas. Deus ipsam omnium rerum primam sibi similem creavit, Tarifat.; tum Inspiratio divina, prophetia, Mandatum, iussum Dei. Kam.; Corani liber. Kam. Dj.; Angelus, cui est facies humana, sed corpus angelorum. Kam.; Angelus Gabriel appellatus. Kam. Dj.; Iesus Christus. Kam. Dj., quem et الروح الامين et الروح القدس Muhammedani vocant, quin Muhammedes ipse الروح illis dicitur. Gol.

روح Interstitium amplum inter pedes calcaneis invicem propinquis. (Non autem tantum pedum interstitium hac voce significatur, quantum est id; quod حنجج appellatur.) Kam. Dj. Plur. a voce رايح derivandus Disgregatae, dissipatae aves, aliis redeuntis vespertino tempore ad nidos suos. Kam. Dj.

أروايح Pl. a Pl. format. أروايح, أروايح, رايح, رايح Pl. رايح Ventus. Kam. Dj. رايح Auster. رايح

Imperium eorum viget. ركدت Potentes facti sunt; et contr. رايح Imperium eorum finitum est. Tum usu metaphorae voci tribuuntur significationes Victoria; Potentia, robur; Misericordia; Auxilium; Imperium; Res bona. Kam. Dj.; Odor rei spirans. Kam. Dj. رايح Morbi nomen in Aegypto et Syria non infrequens, suppuratio cum dolore intenso, diurno, saepe lethali. Forsk. Flor. Aegypt. Arab. p. XLIX. رايح في Nugae. Reisk. ad Gol.